Để phục vụ tốt hơn nữa nhu cầu
chăm sóc và nâng cao sức khỏe của
người dân Thái Bình, Công ty chúng
tôi trân trọng thông báo khai trương
cửa hàng bán thuốc mới:

Địa chỉ: Lô 13 LK 5 - Khu đô thị
Đam San - Phú Xuân (đối diện cây
xăng Phú Xuân) từ ngày 17/11/2018
(ngày 11 tháng 10 âm lịch).

Chúng tôi sẽ phục vụ quý khách
tận tình chu đáo, đáp ứng mọi yêu
cầu của Quý khách. Điện thoại liên
hệ; 02272.491.388 hoặc 0979.013.319
(Dược sĩ Hà - Trưởng quầy)

Rất mong được đón tiếp Quý khách.
Xin trân trọng cảm ơn!

Thuốc tốt cho mọi nhà

Thuốc tốt cho mọi nhà

THÔNG BÁO
KHAI TRƯƠNG NHÀ THUỐC